

COMUNE DI LICODIA EUBEA

CITTA' METROPOLITANA DI CATANIA

ORIGINALE

n. 11 del 28-01-2019 REGISTRO DI SEGRETERIA

OGGETTO: DETERMINA N. 27 DEL 17.01.2018 - RENDICONTO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO



OGGETTO: Determina n.27 del 17.01.2018 - Rendiconto

Il Responsabile Del Servizio Finanziario

Vista la determina n.27del 17.01.2018 avente per oggetto "Elezioni Politiche del 04/03/2018. Costituzione Ufficio Elettorale - Autorizzazione a svolgere lavoro straordinario ed impegno spesa" contestualmente veniva autorizzata l'anticipazione all'Economo Comunale della somma di € 250,00 per l'acquisto di materiale necessario per il buon funzionamento dell'Ufficio Elettorale e dei Seggi elettorali;

Visto il rendiconto presentato dall'economo comunale dal quale risulta che: le spese sostenute ed autorizzate dall' Ufficio Elettorale relative all'anticipazione di cui alla determina n.27del 17.01.2018, mand. n. 393 di € 71,98 pagamento fattura per acquisto materiale di cancelleria e mandato n. 394 del 21.03.2018 di € 178,02 somma anticipata all'economo per acquisto di materiale necessario per il buon funzionamento dell'Ufficio Elettorale;

Dare atto che la somma assegnata all'economo comunale è di € 250,00 la somma spesa è € 250,00 come risulta dai giustificativi;

Vista la Determina Sindacale relativa all'attribuzione delle funzioni di cui all'art. 51 della Legge n. 142/90 e s.m. ed int;

Visto il D. Lgs. 23/06/2011 n. 118;

Visto il Decreto Leg.vo 18/08/2000 n. 267;

Visto il vigente Regolamento di Contabilità;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

1) Di prendere atto che la somma spesa dall'Economo Comunale è di € 250,00

La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa all'ufficio ragioneria per i conseguenti adempimenti.

Il Responsabile del procedimento

Responsabile del Servizio Finanziario Dott.ssa Maria Rita Morello



Pubblicato all'albo informatico il	- 4 FEB, 20	19	AI N. MU	19
Addi 4 FEB. 2019				1
loxueline Bayer.				
CERTIFIC	CATO DI PUBB	BLICAZIO	NE	
Il sottoscritto Segretario Comunale, su determina è stata affissa all'Albo infor dal, al	matico per 15 gi	orni consec	utivi,	a che la presente
Dalla Residenza Municipale, li,				
IL MESSO COMUNALE		IL SEGRETARIO COMUNALE		
Per copia conforme ad uso amminist	rativo	IL SE	GRETARIO (COMUNALE
Addi				